Itez qñ motum ē
 altare maius. Itē
 ppter homicidiū
 Itē si est exulta.
 aut si parietes de
 nouo sint fundit
 reparati. Itē p
 adulteriū vt. tra
 ditur. h. e. c. si mo
 tum. et. c. se. et. c.
 d. fabrica. Alij di
 cūt q. quādiu ma
 ius altare ē immo
 tū id est q. nec ta
 bula altaris vel
 moueatur vel es
 nomiter frangat
 liez etiā parietes
 ecclie fundit. peri
 rent non tñ ecclia
 sit reconsecranda
 vt. h. e. de fabrica.
 Alij dicūt quibus
 occorbat. h. q. alia
 sit consecratio ec
 clesie. alia altaris
 et si altare id ē ta
 bula supior moue
 retur vel enomis

ter lederetur ipm altare tñ ofcetrat. et nō ecclia vt. ex. de ofcē. ec. vel
 al. ad h. c. similiter si ecclia destruit. et nō altare vt. tūc ecclia reconse
 cretur et nō altare h. ppter adulteriū vel homicidiū nō ofcetrat. ecclia
 vt. ex. de adulter. significasti. de ec. edi. p. p. f. i. i. alias de ofcē. ec. p. p. f. i. i.
Que ambigua. s. di. lxvii. §. qd. g. id est de quarum con
 secratione ambigitur. s. bus reliq. nō hie. h. e. placuit vt. altaria.
Et supflua. i. quā
 id est mēsa pncipalis altaris. nā tabula con
 secrata de loco ad locū mouetur nec tñ ofcetra
 tur vt. h. e. cōcedim. qd. intelligo cū nō est affixa. Itē h. intelligi
 ge de altari ad cuius honore ecclia ē ofcetrata. et qd. dicit si motū est.
 id est mutatu ita q. formā amiserit p. dimmutōz vel augmentum cum
 forma rei sit esse rei ar. x. q. ij. hoc ius. Item est si sit enormiter fracta
 tabula illa vltra sez medietatē reconsecrandū ē altare ex. de conse. eccl.
 vel alta. c. ij. ofcetratō autē ipius altaris p. s. t. m. intelligit. esse in con
 suctōne mense sez lapidis supioris et structure inferioris g. si mēsa fue
 rit mota vel aliquis de inferioribz lapidibz tangens ipam expectaret
 altare et est reconsecrandum. si alqd. aliud sit additamentum altario
 non ob hoc expectatur sed sacrū erabit ad se nō sacrū ar. ex. d. ofe. eccl.
 vel al. c. ij. dū tñ nō multū immutet. oīctō mēse a structure inferioris

scitote eas esse ofcetradas nec talis
 trepidatio facit iteratōem qm non
 mōstratur esse iteratū quod nescit
 esse factū. **I**te g. papa **D**uo di
 ebus dedicatōnis solēntas est cele
 branda

Solemnitates
 eccliaz dedicatōnū p. singu
 los ānos solēnt sunt celebrāde ipō
 dñō exēplū dāre. qui ad festū dedi
 catōnis tēplū oibus id faciēdi for
 mā dās cū reliq. p. p. s. eandē festi
 uitatē celebratur. vñt sicut scrip
 tū est. facta sunt encenia in ieroso
 limis et iems erat. r. ambulabat ihe
 sus in templo in porticu salomonis
 Qu aut. viij. dieb. encenia sint ce
 lebranda in libro regū plecta dedi
 catōne tēplū reperies. **I**te ex cō
 cilio mēdensi. c. viij. **C**ofcetrē ecclie
 de quaz consecratōne dubitatur.

Celestie vel altaria q. ambigua
 sunt de ofcetratōe ofcetrantur
 et supflua altaria destruat. **I**tez
 iginus papa **Q**uādo ecclia est de
 nuo consecranda vel salibus tantū

Smotū fuerit exorcizanda
 altare ecclesia denuo ofcetrē
 si parietes mutatur et nō altare sa
 lib. tantū exorcizetur. si homicidio
 vel adulterio ecclia violata fuerit
 diligētissime expurge et denuo cō
 secretur. **I**te ex niceno cōcilio.

Ecclia semel deo ofcetrata quādo sit
 iterū ofcetranda.
Celestis se. iterū ofcetranda.
 mel deo ofcetratis nō debz ite
 rū consecratō adhiberi. nisi aut ab
 igne exuste. aut sanguinis effusioe

Ecclia. id est altare. fm. h. et sic exponitur. i. q. iij. q. iij. non em
 vt. d. ppter altaris remotōz ofcetranda esset ecclesia vt. ex. d. consecra
 ecclie. vel al. ad h. c. Alia enim est ofcetratio ecclie et alia altaris. et h. c.
 sine illa sepe fit. alij intelligūt. put. lra sonae scit etiā funditus al.
Mutatur. non funditus. fm. h. bar. aut d. z. tari amoto.

Exorcizetur. id ē mūtatur p. asphonē vt. ex. de ofcē. ec. p. p. f. i. i.
 et de adulter. signi
 ficasti.

aut cuiusq. semine pollute fuerint.
 quia sicut infans a qualicūq. sacer
 dote in noie patris et filij et spiritus
 sancti semel baptizatus non debet
 iterū baptizari. ita nec loc. deo de
 dicatus iterum consecrandus ē nisi
 ppter eas causas quas superius no
 minauimus. si tamē fide sancte tris
 nitatis tenuerint qui eū ofcetraue
 rint. **I**te iohes papa. De eodez

Celestias arrianoz vbiūq.
 inueneritis catholicas eas di
 uinis p. c. b. et operibus absq. vlla
 mora ofcetrare. sicut et nos fecimus
 cū p. causa theodorici regis ostanti
 nopoli fuissēmus. **I**tem in dialo
 go gregori. **D**e eodem.

Arrianoz ecclia in regione vr
 bis huius q. subura dicit. cū
 clausa vsq. ad biēniū p. m. affisset pla
 cuit vt. in fide catholica introductis
 illic beati sebastiani et sancte aga
 the virginis et martinis reliquijs de
 dicari debuisset. quod et factū est.

Apapitus papa **D**e eodem
 vas catholicū. euāgelij tuba.
 prece iusticie. sacra altaris sedisq.
 velamina sacrilegis anthemij infe
 cta fabulis. suis catholicis p. cibus
 deleuit. **I**te iulij papa **D**e eode

De fabrica vero cuiuslibet ec
 clesie si diruta fuerit instaurā
 da. et si in eo loco ofcetratōni solēni
 tas debeat iterari in quo sanctua
 ria nō fuerint. nichil iudicamus of
 ficere si p. eam mime iactetur aqua
 exorcizata. qz i ofcetratōe cuiuslibet

Cels. exu
 ste. p. maio
 ri pte. alias secus
 ar. ff. de ottraben.
 emp. comū. cū sez
 ita oburitur q. de
 crustatur interis
 vel exterius tunc
 expectatur. ofcetra
 tō eni ecclie maxi
 me ofcistit in vñ
 ctōne exteriori et
 cōiūctōne r. dispo
 sitōne lapidum